lybnd aut. eius successorem Ad Officium p[ro]prio Casoreo Capite
ala Premodice ex tunc recessu sup[er]iorum pro quod Respon
dendum spectat. Mediantes se aperim p[ro]prio p[ro]prio n[on]o Semino
conquar. perceptorio stare Junq[ua]sere respondere. Cuius p[ro]p[ri]a
etiam. Luce. Inscriptio[n]i p[ro]prio satisfacere ac omne. Judicium pa
or debet et tenebit[ur] se[ci]p[er] ac suos. successores ad eadem omnia.
Obligat. Quod est. Tertium. Et sententia[m] reliqua. legamenta ex
prioribus subeodem p[ro]prio.

Potrykowski Rogas skiego Quictat

oram officio et Actis p[ro]prio Casoreo Capite Premodice Com
pares p[ro]prio Thoma[us] Joannes Stephanus Potrykowski Janus mea
ke et Corpore ep[iscop]o a Semis. Ordine[m] iuris Juribus Juris d[omi]ni
busq[ue] suis quibusvis p[ro]prio et Competens recedendo. Presente
or Casoreo Capite Premodice Jurisdictioni quod ad Actum Mo
demum attinet se sum successores ac bonis suis generali ter
omnibus totaliter et plenarie incorporando atq[ue] subp[ro]prio o
palam libere publice ac p[ro]prio p[ro]prio p[ro]prio. Quia ipse
Thoma[us] And[re]as de Rogas p[ro]prio Rogasli eiusq[ue] posteris
de p[ro]prio mille floren[ti] p[ro]prio sibi Recognoscenti. p[ro]prio
Thoma[us] Rogasli Com[un]i Actis p[ro]prio modo simpliciter De
biti inscripta. ad p[ro]prio super bonis suis a p[ro]prio
vata sua. de eadem p[ro]prio Debitore. Casoreo Premi
dice ob p[ro]prio sibi Recognoscenti p[ro]prio de eiusdem plenari
an p[ro]prio Quictat emitit. dimittit. liberumq[ue] d[omi]no
lucra p[ro]prio p[ro]prio. Inscriptio[n]em Debitore[m]. cum omni
bus conditionibus et legamentis in eadem p[ro]prio. Thoma[us].
copiat et annulat. Recognoscenti sibi p[ro]prio de eiusdem mil
le floren[ti] p[ro]prio ab eodem Thoma[us] Rogasli p[ro]prio et p[ro]prio
solutionem.

Rogasli et Adromie cki mutuo Intercisam Ro borant

oram officio et Actis p[ro]prio Casoreo Capite
Premodice Compares p[ro]prio Thoma[us] And[re]as Rogasli
ab h[ab]e.